
UCHWAŁA NR XXXI/216/13
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Nowe Ostrowy na lata 2008-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 poz. 567, z 2013 r. poz. 
153)   Rada Gminy Nowe Ostrowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Nowe Ostrowy na lata 2008-2013 stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXVI/155/2009 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 30.01.2009r., zmienionym uchwałą Nr 
XXXVIII/218/10 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 26 lutego 2010r., uchwałą Nr VI/25/11 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy z dnia 28 lutego 2011r. i uchwałą Nr XVI/108/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 24 
lutego 2012r. punkt IV.2. i IV.3. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Dębicki

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/216/13 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

IV. 2. PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE W OKRESIE 2008-2013 

W oparciu o przedstawioną listę zadań opracowany został wykaz projektów, za pomocą których 
realizowane zostaną planowane zadania. Część zadań będzie realizowana zgodnie z założeniami 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2007-2013 oraz Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Pozostałe zadania realizowane będą z własnych środków 
budżetowych Gminy Nowe Ostrowy oraz w oparciu o inne źródła zewnętrzne. 

Zadania do realizacji w ramach RPO WŁ 2007-2013 
Zadanie 1

1 Nazwa zadania „Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w miejscowości Ostrowy - Cukrownia”

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2013

3.2 Data zakończenia 2014

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Długość wybudowanej drogi - .....km

4.2 Rezultaty Ilość pojazdów dojeżdżających do terenów inwestycyjnych-......szt.

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 945 000,00

7. Źródła finansowania 

lata 2012 2013 2014

7.1 Budżet gminy 70875,00 70875,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 401625,00 401625,00

7.4 Inne 

8. Razem 472500,00 472500,00

Zadanie 2 

1. Nazwa zadania „Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Ostrowy - Cukrownia”

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2009

3.2 Data zakończenia 2014

4 Planowane efekty końcowe Długość kanalizacji deszczowej - ......km

4.1 Produkty Ilość wody odprowadzanej z terenów objętych kanalizacją - ..........m³/rok

4.2 Rezultaty 

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 2100 000,00

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 1



7. Źródła finansowania 

lata 2009 2013 2014

7.1 Budżet gminy 36000,00 200000,00 832000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 

7.4 Inne 200000,00 832000,00

8. Razem 36000,00 400000,00 1664000,00

Zadanie 3 

1. Nazwa zadania „ Budowa i wdrożenie systemu informacji przestrzennej gminy Nowe Ostrowy wraz z utworzeniem 
metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych z tematu zagospodarowanie przestrzenne ”

2. Zgodność z planem 
zagospodarowania przestrzennego 

Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2013

3.2 Data zakończenia 2014

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty 

4.2 Rezultaty 

5. Instytucje i podmioty uczestniczące 
we wdrażaniu 

Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 73800,00

7. Źródła finansowania 

lata 2012 2013 2014

7.1 Budżet gminy 0,00 3696,37 10515,54

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 0,00 0,00 59588,09

7.4 Inne 

8. Razem 0,00 3696,37 70103,63

Zadanie 4 

1. Nazwa zadania „Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2013

3.2 Data zakończenia 2014

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty 

4.2 Rezultaty 

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 307500,00

7. Źródła finansowania 

lata 2012 2013 2014

7.1 Budżet gminy 0,00 6918,75 39206,25

7.2 Budżet Państwa 

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 2



7.3 Środki UE 0,00 39206,25 222168,75

7.4 Inne 

8. Razem 0,00 46125,00 261375,00

Zadania do realizacji w ramach PROW 2007-2013 
Zadanie 1

1. Nazwa zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Ostrowy - Cukrownia”

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2013

3.2 Data zakończenia 2014

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej- ..... km

4.2 Rezultaty Ilość ścieków odprowadzanych do kanalizacji zbiorczej- .....m3/doba 
liczba osób korzystających z kanalizacji zbiorczej -----------osób

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 2 540 000,00

7. Źródła finansowania 

lata 2011 2013 2014

7.1 Budżet gminy 192000,00 1105000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 

7.4 Inne 608000,00 635000,00

8. Razem 800000,00 1740000,00

Zadanie 2 

1. Nazwa zadania „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ostrowy”

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2009

3.2 Data zakończenia 2012

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Liczba zmodernizowanych stacji uzdatniania wody- ... szt.

2 Rezultaty Ilość pobieranej i uzdatnianej wody- ....m3/ doba

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 1827400,00

7. Źródła finansowania 

lata 2009 2011 2012

7.1 Budżet gminy 47400,00 695000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 1085000,00

7.4 Inne 

8. Razem 47400,00 1780000,00

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 3



Zadanie 3 

1. Nazwa zadania „Remont i wyposażenie budynku strażnicy OSP w Bzówkach”

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2011

3.2 Data zakończenia 2013

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Liczba zmodernizowanych budynków -.....szt.

4.2 Rezultaty Ilość osób korzystających ze zmodernizowanych obiektów- ......osoba/rok

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 265000,00

7. Źródła finansowania 

lata 2011 2012 2013

7.1 Budżet gminy 21500,00 15000,00 81000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 21000,00 0,00 126500,00

7.4 Inne 

8. Razem 42500,00 15000,00 207500,00

Zadanie 4 

1. Nazwa zadania „Odnowa miejscowości Wola Pierowa poprzez remont i wyposażenie strażnicy OSP i świetlicy 
bibliotecznej w Woli Pierowej"

2. Zgodność z planem zagospodarowania 
przestrzennego 

Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2013

3.2 Data zakończenia 2014

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Liczba zmodernizowanych budynków -.....szt.

4.2 Rezultaty Ilość osób korzystających ze zmodernizowanych obiektów- ......osoba/rok

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we 
wdrażaniu 

Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 335 000,00

7. Źródła finansowania 

lata 2012 2013 2014

7.1 Budżet gminy 15 000,00 120000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 200000,00

7.4 Inne 

8. Razem 15000,00 320000,00

Zadanie 5 

1. Nazwa zadania „Odnowa miejscowości Ostrowy -Cukrownia ( działania inwestycyjne w zakresie kształtowania przestrzeni 
publicznej) oraz adaptacja obiektu na potrzeby OSP Ostrowy - Cukrownia”

2. Zgodność z planem zagospodarowania Zgodne

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 4



przestrzennego 

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2014

3.2 Data zakończenia 2014

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Liczba zmodernizowanych budynków -.....szt.

4.2 Rezultaty Ilość osób korzystających ze zmodernizowanych obiektów- ......osoba/rok

5. Instytucje i podmioty uczestniczące 
we wdrażaniu 

Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 460000,00

7. Źródła finansowania 

lata 2012 2013 2014

7.1 Budżet gminy 135000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 325000,00

7.4 Inne 

8. Razem 460000,00

Zadanie 6 

1. Nazwa zadania „ Budowa systemu ochrony wód powierzchniowych- oczyszczalnie przydomowe" - etap I – 
136szt.

2. Zgodność z planem zagospodarowania 
przestrzennego 

zgodny

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2010

3.2 Data zakończenia 2012

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Ilość wybudowanych przydomowych oczyszczalni ścieków- .........szt.

4.2 Rezultaty Ilość mieszkańców objętych przydomowymi oczyszczalniami ścieków - .....osób

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy / ZGRK

6. Nakłady finansowe 1855000,00

7. Źródła finansowania 

lata 2010 (26 szt.) 2011 2012 (110 szt.)

7.1 Budżet gminy 110000,00 610000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 915000,00

7.4 Inne 220000,00 

8. Razem 330000,00 1525000,00

Zadanie 7 

1. Nazwa zadania „Budowa systemu ochrony wód powierzchniowych - oczyszczalnie przydomowe” - etap II – 
50 szt.

2. Zgodność z planem zagospodarowania 
przestrzennego 

zgodny

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2014

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 5



3.2 Data zakończenia 2015

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Ilość wybudowanych przydomowych oczyszczalni ścieków- .........szt.

4.2 Rezultaty Ilość mieszkańców objętych przydomowymi oczyszczalniami ścieków - .....osób

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy/ ZGRK

6. Nakłady finansowe 800 000,00

7. Źródła finansowania 

lata 2013 2014 2015

7.1 Budżet gminy 120000,00 120000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 

7.4 Inne 280000,00 280000,00

8. Razem 400000,00 400000,00

Zadanie 8 

1. Nazwa zadania „Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Imielno”

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego zgodny

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2012

3.2 Data zakończenia 2012

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Liczba wybudowanych obiektów sportowych- ….szt.

4.2 Rezultaty Liczba osób korzystających z wybudowanych obiektów sportowych - …....osoba/rok

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 358052,00

7. Źródła finansowania 

lata 2009 2010 2012

7.1 Budżet gminy 8052,00 87500,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 262500,00

7.4 Inne 

8. Razem 8052,00 350000,00

Zadania do realizacji finansowane z innych źródeł 
Zadanie 1 

1. Nazwa zadania „Termodernizacja budynków użyteczności publicznej": 
Ośrodek Zdrowia w Nowych Ostrowach z siedzibą w Wołodrzy 
Szkoła Podstawowa w Imielnie

2. Zgodność z planem zagospodarowania 
przestrzennego 

Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2012

3.2 Data zakończenia 2013

4 Planowane efekty końcowe 

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 6



4.1 Produkt 
Powierzchnia budynków objęta termomodernizacją (w m2)

4.2 Rezultaty Zmniejszenie kosztów ogrzewania – Ilość zaoszczędzonej energii w wyniku realizacji projektów 
w MW/rok)

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 621000,00

7. Źródła finansowania 

lata 2010 2012 2013

7.1 Budżet gminy 272900,00 348100,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 

7.4 Inne 

8. Razem 272900,00 348100,00

Zadanie 2 

1. Nazwa zadania „Budowa boiska wielofunkcyjnego ORLIK w msc. Ostrowy”

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2012

3.2 Data zakończenia 2012

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Liczba wybudowanych obiektów sportowych-....szt.

4.2 Rezultaty Liczba osób korzystających z obieku sportowego-.....osoba/rok

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 1070000,00

7. Źródła finansowania 

lata 2010 2011 2012

7.1 Budżet gminy 240000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 

7.4 Inne 830000,00

8. Razem 1070000,00

Zadanie 3 

1. Nazwa zadania „Poprawa infrastruktury oświatowej: remont pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej 
w Ostrowach "

2. Zgodność z planem zagospodarowania 
przestrzennego 

Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2009

3.2 Data zakończenia 2012

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Ilość wyremontowanych pomieszczeń z zakresu infrastruktury edukacyjnej- .......- szt 
Powierzchnia budynków objęta termomodernizacją (w m2)

4.2 Rezultaty Liczba uczniów korzystających ze zmodernizowanej infrastruktury edukacyjne- ......- osób 
Zmniejszenie kosztów ogrzewania – Ilość zaoszczędzonej energii w wyniku realizacji projektów ( 
w MW/rok)

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 7



5. Instytucje i podmioty uczestniczące we 
wdrażaniu 

Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 429000,00

7. Źródła finansowania 

lata 2009 2010 2011 2012

7.1 Budżet gminy 80000,00 143000,00 142000,00 64000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 

7.4 Inne 

8. Razem 80000,00 143000,00 142000,00 64000,00

Zadanie 4 

1. Nazwa zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 312608 Zieleniec - Kołomia”

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2009

3.2 Data zakończenia 2013

4.1 Produkty Długość zmodernizowanej drogi gminnej- .....km

4.2 Rezultaty Skrócenie czasu przejazdu drogą gminną - ....min.

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 242500,00

7. Źródła finansowania 

lata 2009 2012 2013

7.1 Budżet gminy 61500,00 80000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 

7.4 Inne 21000,00 80000,00

8. Razem 82500,00 160000,00

Zadanie 5 

1. Nazwa zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 102273 w miejscowości Grochów”

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2012

3.2 Data zakończenia 2012

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Długość zmodernizowanej drogi gminnej- .....km

4.2 Rezultaty Skrócenie czasu przejazdu drogą gminną - ....min.

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 350000,00

7. Źródła finansowania 

lata 2010 2011 2012

7.1 Budżet gminy 230000,00 

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 8



7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 

7.4 Inne 120000

8. Razem 350000,00

Zadanie 6 

1. Nazwa zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 102856 w miejscowości Bzówki”

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2012

3.2 Data zakończenia 2012

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Długość zmodernizowanej drogi gminnej- .....km

4.2 Rezultaty Skrócenie czasu przejazdu drogą gminną - ....min.

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 330000,00

7. Źródła finansowania 

lata 2010 2011 2012

7.1 Budżet gminy 330000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 

7.4 Inne 

8. Razem 330000,00

Zadanie 7 

1. Nazwa zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 102317 w miejscowości Grodno”

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2012

3.2 Data zakończenia 2012

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty Długość zmodernizowanej drogi gminnej- .....km

4.2 Rezultaty Skrócenie czasu przejazdu drogą gminną - ....min.

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 110000,00

7. Źródła finansowania 

lata 2010 2011 2012

7.1 Budżet gminy 110000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 

7.4 Inne 

8. Razem 110000,00

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 9



Zadanie 8 

1. Nazwa zadania „Modernizacja systemów energetycznych – modernizacja kotłowni w SP Ostrowy 
z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii"

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego zgodny

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2012

3.2 Data zakończenia 2012

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty 

4.2 Rezultaty 

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 

7. Źródła finansowania 

lata 2010 2012 2013 

7.1 Budżet gminy 160000,00 

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 

7.4 Inne 640000,00 

8. Razem 800000,00 

Zadanie 9 

1. Nazwa zadania „Budowa budynku Urzędu Gminy w Nowych Ostrowach”

2. Zgodność z planem zagospodarowania przestrzennego Zgodne

3. Harmonogram realizacji 

3.1 Data rozpoczęcia 2012

3.2 Data zakończenia 2014

4 Planowane efekty końcowe 

4.1 Produkty 

4.2 Rezultaty 

5. Instytucje i podmioty uczestniczące we wdrażaniu Gmina Nowe Ostrowy z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

6. Nakłady finansowe 2461500,00

7. Źródła finansowania 

lata 2012 2013 2014

7.1 Budżet gminy 61500,00 1200000,00 1200000,00

7.2 Budżet Państwa 

7.3 Środki UE 

7.4 Inne 

8. Razem 61500,00 1200000,00 1200000,00

IV. 3. Plan finansowy na lata 2008-2013 

Przedstawiony w poniższej tabeli Plan finansowy na lata 2008 – 2013 zawiera źródła 
finansowania inwestycji objętych Programem zadań priorytetowych. Określa strukturę środków 

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 10



finansowych oraz ich wydatkowanie w poszczególnych latach realizacji Planu Rozwoju Lokalnego 
Gminy Nowe Ostrowy na lata 2008 – 2013. 

Lata/ nakładyLp. Nazwa zadania Termin 
realizacji 

Źródła 
finansowania 

Łączne 
nakłady 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Ogółem 
945000,00 472500,00 472500,00 

Środki 
własne 

141750,00 70875,00 70875,00 

Środki BP 

Środki UE 803250,00 401625,00 401625,00 

1 „Budowa drogi do 
terenów inwestycyjnych 

w miejscowości Ostrowy - 
Cukrownia”

2013-2014 

Inne 

Ogółem 
2100000,00 36000,00 2064000,00 

Środki 
własne 

36000,00 309600,00 

Środki BP 

Środki UE 1754400,00 

2 „Budowa kanalizacji 
deszczowej 

w miejscowości Ostrowy - 
Cukrownia”

2019-2014 

Inne 

Ogółem 
2540000,00 800000,00 1740000,00 

Środki 
własne 

1297000,00 192000,00 1105000,00 

Środki BP 

Środki UE 

3 „Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami 

w miejscowości Ostrowy - 
Cukrownia”

2013-2014 

Inne 1243000,00 608000,00 635000,00 

Ogółem 
1827400,00 47400,00 1780000,00 

Środki 
własne 

742400,00 47400,00 695000,00 

Środki BP 

Środki UE 1085000,00 1085000,00 

4 „Przebudowa Stacji 
Uzdatniania Wody 

w miejscowości Ostrowy”

2009-2012 

Inne 

Ogółem 
265000,00 42500,00 15000,00 207500,00 

Środki 
własne 

117500,00 21500,00 15000,00 81000,00 

Środki BP 

Środki UE 147500,00 21000,00 126500,00 

5 "Remont i wyposażenie 
budynku strażnicy OSP 

w Bzówkach

2011-2013 

Inne 

Ogółem 
335000,00 15000,00 320000,00 

Środki 
własne 

135000,00 15000,00 120000,00 

Środki BP 

Środki UE 200000,00 200000,00 

6 "Odnowa miejscowości 
Wola Pierowa poprzez 
remont i wyposażenie 

strażnicy OSP i świetlicy 
bibliotecznej w Woli 

Pierowej"

2012-2014 

Inne 

Ogółem 
1858000,00 78000,00 890000,00 890000,00 

Środki 
własne 

1858000,00 78000,00 890000,00 890000,00 

Środki BP 

Środki UE 

7 „Odnowa miejscowości 
Ostrowy - Cukrownia ( 
działania inwestycyjne 

w zakresie kształtowania 
przestrzeni publicznej oraz 

adaptacja obiektu na 
potrzeby OSP Ostrowy 

Cukrownia"

2009-2012 

Inne 

8 „ Budowa systemu 
ochrony wód 

powierzchniowych- 

2009-2011 
Ogółem 

1855000,00 330000,00 1525000,00 

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 11



Środki 
własne 

720000,00 110000,00 610000,00 

Środki BP 

Środki UE 1135000,00 220000,00 915000,00 

oczyszczalnie 
przydomowe" -etap I – 

136szt.

Inne 

Ogółem 
800000,00 400000,00 400000,00

Środki 
własne 

240000,00 120000,00 120000,00

Środki BP 

Środki UE 560000,00 2800000,00 280000,00

9 „ Budowa systemu 
ochrony wód 

powierzchniowych- 
oczyszczalnie 

przydomowe" -etap II – 
50szt.

2014-2015 

Inne 

Ogółem 
358052,00 8052,00 350000,00 

Środki 
własne 

95552,00 8052,00 87500,00 

Środki BP 

Środki UE 262500,00 262500 

10 „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego 

w miejscowości Imielno”

2009-2012 

Inne 

Ogółem 
621000,00 272900,00 348100,00 

Środki 
własne 

621000,00 272900,00 348100,00 

Środki BP 

Środki UE 

11 „ Termodernizacja 
budynków użyteczności 

publicznej ” 
- Ośrodek zdrowia 

w Nowych Ostrowach 
z siedzibą w Wolodrzy 
- Szkoła Podstawowa 

w Imielnie 

2012-2013 

Inne 

2012 
Ogółem 

1070000,00 1070000,00 

2012 Środki 
własne 

2400000,00 240000,00 

2012 Środki BP 

2012 Środki UE 

12 „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego ORLIK 

w msc. Ostrowy"

2012 Inne 830000,00 830000,00 

Ogółem 
429000,00 80000,00 143000,00 142000,00 64000,00 

Środki 
własne 

429000,00 80000,00 143000,00 142000,00 64000,00 

Środki BP 

Środki UE 

13 „Poprawa infrastruktury 
oświatowej: remont 

pomieszczeń w budynku 
Szkoły Podstawowej 

w Ostrowach"

2009-2012 

Inne 

Ogółem 
242500,00 82500,00 160000,00 

Środki 
własne 

141500,00 61500,00 80000,00 

Środki BP 

Środki UE 

14 „Przebudowa drogi 
gminnej nr 

312608 Zieleniec - 
Kołomia”

2009-2012 

Inne 101000,00 21000,00 80000,00 

Ogółem 
350000,00 350000,00 

Środki 
własne 

230000,00 230000,00 

Środki BP 

Środki UE 

15 „Przebudowa drogi 
gminnej nr 102273 

w miejscowości Grochów”

2012 

Inne 120000,00 120000,00 

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 12



Ogółem 
330000,00 330000,00 

Środki 
własne 

330000,00 

Środki BP 

Środki UE 

16 „Przebudowa drogi 
gminnej nr 102856 

w miejscowości Bzówki”

2012 

Inne 

Ogółem 
110000,00 110000,00 

Środki 
własne 

110000,00 110000,00 

Środki BP 

17 

Środki UE 

„Przebudowa drogi 
gminnej nr 102317 

w miejscowości Grodno”

2012 

Inne 

Ogółem 
800000,00 800000,00 

Środki 
własne 

160000,00 160000,00 

Środki BP 

Środki UE 

18 "Modernizacja systemów 
energetycznych – 

modernizacja kotłowni 
w SP Ostrowy 

z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł 

energii"

2012 

Inne 640000,00 640000,00 

Ogółem 
2461500,00 61500,00 1200000,00 1200000,00 

Środki 
własne 

2461500,00 61500,00 1200000,00 1200000,00 

Środki BP 

Środki UE 

19 "Budowa budynku Urzędu 
Gminy w Nowych 
Ostrowach"

2012-2014 

Inne 

Ogółem 
307500,00 46125,00 261375,00 

Środki 
własne 

46125,00 6918,75 39206,25 

Środki BP 

Środki UE 261375,00 39206,25 222168,75 

20 "Edukacyjne Wrota 
Regionu Łódzkiego"

2013-2014 

Inne 

Ogółem 
73800,00 6650,00 67150,00 

Środki 
własne 

14211,91 4139,41 10072,50 

Środki BP 

Środki UE 59588,09 2510,59 57077,50 

21 "Budowa i wdrożenie 
systemu informacji 
przestrzennej gminy 
Nowe Ostrowy wraz 
z utworzeniem 
metadanych dla zbiorów 
i usług danych 
przestrzennych z tematu 
zagospodarowanie 
przestrzenne”

2013-2014 

Inne 

V. Oczekiwane wskaźniki efektów realizacji Planu Rozwoju Lokalnego 

W tabeli poniżej zaproponowano rodzaje wskaźników dla różnego rodzajów zadań oraz sposób 
ich pomiaru. 

Wskaźniki produktu 

Lp. Wskaźnik Jednostka miary sposób pomiaru

1. Liczba zmodernizowanych Stacji Uzdatniania Wody Szt. Protokoły odbioru

2. Ilość wybudowanej kanalizacji deszczowej km. Protokoły odbioru

3. Ilość wybudowanych oczyszczalni ścieków Szt. Protokoły odbioru

4. Ilość wybudowanej sieci wodociągowej km Protokoły odbioru

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 13



5. Ilość wybudowanych przydomowych oczyszczalni ścieków Szt. Protokoły odbioru

6. długość zmodernizowanej drogi gminnej km. Protokoły odbioru

7. Liczba zmodernizowanych obiektów oświatowych Szt. Protokoły odbioru

8. Liczba wybudowanych obiektów Szt. Protokoły odbioru

9. Ilość wyremontowanych pomieszczeń z zakresu infrastruktury edukacyjnej Szt. Protokoły odbioru

10. Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej Km. Protokoły odbioru

11. Liczba zmodernizowanych stacji uzdatniania wody Szt. Protokoły odbioru

Wskaźnik rezultatu 

Lp. Wskaźnik Jednostka miary sposób pomiaru

1. Ilość ścieków odprowadzanych do kanalizacji zbiorczej m3/doba Dane operatora

2. Ilość osób korzystających z kanalizacji zbiorczej Osoba Dane operatora

3. Ilość oczyszczonych ścieków m3/doba Dane operatora

5. Ilość mieszkańców objętych przydomowymi oczyszczalniami ścieków Osoba Dane operatora

6. Ilość pobieranej i uzdatnianej wody m3/doba Dane operatora

7. Ilość osób korzystających z wybudowanej infrastruktury sportowo- rekreacyjnej Osoba Dane operatora

8. Liczba uczniów korzystających ze zmodernizowanej infrastruktury edukacyjnej Osoba Dane operatora

9. Skrócenie czasu przejazdu drogą gminną Min. Dane operatora

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXXI/216/13 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 26 kwietnia 2013 roku. 

Gmina Nowe Ostrowy przygotowała wniosek o dofinansowanie projektu Budowa i wdrożenie 
Systemu Informacji Przestrzennej gminy Nowe Ostrowy wraz z utworzeniem metadanych dla zbiorów 
i usług danych przestrzennych z tematu „zagospodarowanie przestrzenne” oraz złożyła 
w partnerstwie z Samorządem Województwa Łódzkiego drugi wniosek o dofinansowanie projektu pn. 
„Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego”. 

Oba wnioski złożone zostały w odpowiedzi na ogłoszone nabory wniosków w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013. 

Z uwagi na zapisy dokumentacji konkursowych w/w zadania inwestycyjne powinny być 
uwzględnione w zapisach Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Nowe Ostrowy na lata 2008-2013

Id: D4762E9C-31D3-4906-933C-D7C23D3BD416. Podpisany Strona 1




